

OBJETIVO

Bioanalista con comprobadas competencias profesionales en más de 20 años de ejercicio de carrera en toda el área de Laboratorios Clínicos y especialista en todo lo concerniente a la faena de Análisis Clínicos, me considero un miembro de indiscutible aporte en la dinámica diaria de cualquier Empresa de Diagnóstico.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Laboratorio Clínico Epsilon, Miranda. Venezuela

Enero 2000 - Enero 2017

Bioquímica y Bacteriologa adjunta

Instituto Médico CESANIT, Miranda, Venezuela

Enero 2006 - Diciembre 2016

Bioquímica, Jefe de Área. Docente

En esta Institución además de ejercer como Bioquímica y Jefe del Dpto de Laboratorio, también fui Docente de Auxiliares de Laboratorio.

Laboratorio Sigma, S.R.L. Miranda, Venezuela

Enero 1995 - Dic 1999

Bioanalista. Técnico en Análisis Clínicos. Extraccionista

Bioanalista adjunta. Extraccionista

Instituto Médico Quirúrgico Ribas, C.A. Miranda, Venezuela

Enero 1993 - Noviembre 1994

Bioanalista Jefe del Servicio de Laboratorio

EDUCACIÓN

Universidad Central de Venezuela, Caracas, Venezuela

1987

Licenciada en Bioanálisis

Universidad Pedagógica Experimental Libertador, Miranda. Venezuela

2003

Capacitación Pedagógica

Universidad de la Habana, Cuba

2017

Magister en Sociología y Desarrollo Humano

INFORMACIÓN ADICIONAL

Experta extraccionista. Especialista en la coordinación del Equipo de Laboratorio Clínico. Docente acreditada



JUANA HERRERA NAHRENDORF

@ candelao271261@gmail.com

+5491165626858

Buenos Aires

in

<https://www.linkedin.com/in/equipodesalud-juana-herrera-nahrendorf-80ab4b43>

HABILIDADES

Desarrolladora del Equipo de Laboratorio. Coordinación del Servicio de Salud. Atención al paciente. Puntualidad. Responsabilidad. Docencia.

IDIOMA

Inglés

REFERENCIAS

Lisbet Gómez Torres - "Laboratorio Clínico Epsilon, Miranda. Venezuela "

Licenciada en Bioanálisis
lisbetepsilon@hotmail.com
+584242454610

Jeanette Guzmán - "Instituto Médico CESANIT, Miranda. Venezuela "

Licenciada en Administración de Recursos Humanos
Skyblue_213@hotmail.com
+584141408818

INFORMACIÓN PERSONAL

DNI : 96020476 :